
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 66117337

Data publicarii 08.02.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.546,50 RON - 2.546,50 RON

Descriere: 1 PROSOP HARTIE MONOROLA BUC 11.00 1 40 440.00 2 SACI MENAJ 120 L BUC 6 11.00 66.00
3 SACI MENAJ 60L BUC 6 6.00 36.00 4 FARAS PLASTIC BRILLI CLIP LILA BUC 6 6.00 36.00 5
PASTA CURATAT BUC 6 10.00 60.00 6 CLOR 1L BUC 9 7.00 63.00 7 DEZINFECTANT WC L BUC 9
12.50 112.50 8 SOLUTIE GRESIE SI FAIANTA BUC 9 17.00 153.00 9 SOLUTIE PARCHET 1L BUC 9
13.00 117.00 10 SOLUTIE GEAM 1L BUC 12 14.50 174.00 11 DEZINFECTANT SUPRAFETE BUC
9 21.00 189.00 12 DEODORANT BAZIN WC BUC 40 7.00 280.00 13 FAIRY 1L BUC 4 10.00
40.00 14 COADA LEMN BUC 6 5.00 30.00 15 MOP BUC 6 6.00 36.00 16 DEZINFECTANT MAINI
BUC 12 29.00 348.00 17 SPRAY MOBILA BUC 6 17.00 102.00 18 HARTIE IGIENICA BUC 24 9.00
216.00 19 SAVELLE SAPUN LICHID 500ML BUC 6 8.00 48.00
